
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені А.C. МАКАРЕНКА 
 

 

Н А К А З 

 

04.03.2020               м. Суми     № 147 

 

Про затвердження складу предметних 

екзаменаційних комісій з проведення 

підсумкової атестації для слухачів 

підготовчих курсів.  

 

Відповідно до Правил прийому на навчання до Сумського державного 

педагогічного університету імені А.С. Макаренка у 2020 році та Положення 

про Порядок проведення підсумкової атестації на підготовчих курсах 

Сумського державного педагогічного університету імені А.С. Макаренка  

розглянутого на засіданні приймальної комісії, протокол № 50 від 26 грудня 

2016 року та затвердженого ректором університету 26 грудня 2016 року, 

службових записок керівників навчально-наукових підрозділів університету 

та рішення приймальної комісії від 17.02.2020 року, протокол № 3 

Н А К А З У Ю : 

1. Затвердити склад предметних екзаменаційних комісій з проведення 

підсумкової атестації для слухачів підготовчих курсів: 

Біологія 

1. Генкал Світлана Едуардівна – доцент кафедри біології людини та тварин, 

голова комісії. 

2. Міронець Людмила Петрівна – доцент кафедри загальної біології та 

екології, член комісії. 

3. Вакал Анатолій Петрович – завідувач кафедри загальної біології та 

екології, член комісії. 

Математика 

1. Хворостіна Юрій В’ячеславович – ст. викладач кафедри математики, 

голова комісії. 

2. Шишенко Інна Володимирівна – ст. викладач кафедри математики,член 

комісії. 

3. Друшляк Марина Григорівна – доцент кафедри математики,член комісії. 

2. Головам предметних екзаменаційних комісій розробити та подати тестові 

завдання підсумкової атестації до 23.03.2020 року. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

В. о. ректора Л. В. Пшенична 


